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E Glorrdan ApS
Arsrappor 2017

LedelsespMegning

Drektonen Oar dags dato beha9d’et og aodkendt thrsrapporen for Gloldan ADS for req9skabsaret 1.
januar -31. decembe 2017.

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med ärsreqnskabsloven.

Deter mm opfattelse, at ársregnskabet giver et retvisende billede al selskabets aktiver, passiver og
linansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet at selskabets aktfviteter for reqnskabs
àret 1. januar - 31. december 2017.

Deter endvidere mm oplattelse, at ledelsesberetnmnqeri indeholder en retvisende redegørelse far de
tor’Io:d. brerrhqen orha,dler.

Arsra000rte9 ndstifles til ge9erafforsamlioqens gcdkendelse.

Sancerbc-q, Zen 16. aDril 2018
Direkton:

Dye ;eterser
lire ktor
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E Gloridan ApS

Asraeporl 2017

Den uafhngiqe revisors revisionspteqning

Til kapitalojerne Gloridan ApS

Ron kiusion

ha- revicerel asaqnskabe: fo Gloricar AoS fo recrskaesaret 1. anua -31. aecomber 2017, icr
crntatter resultatooca-.e.se. baa-ice, oqekaoitalcccøreIso o noter, hruncer anvenat reqrskabspra
sis. Asregnsabet udaroejdes e’ter ärsreqrskabs;oven.

Do or voles opfat:olse, at ârsronskacet giver et retvisende bHIede of so skabets akrver, passiver eq
‘icarsielie sti 9; cr. 31. decemoer 2017 samt at resatatot a seskatc-ts at!VitCLer for roqnskacs
3rc: 1. janjar - 31. cocember 2017 i cverensstemmelse moo ársreqrskabslcven.

Grundlaq for konklusion

Vi har udlørt vores revision i overensstemmelse med nterrationale standarder om revison oq de ydor
liqore krav, der or qmldende i Danmark. Vores ansvar ifolqe 01550 standarder oq krav or nrermere
beskrevet i revisiorspäteqninqens afsnit “Revisors ansvar for revisioren at ársroqnskabot”. Doter
voros opfattelse, at dot opnáede revisicnsbevis Cr tilstrkkeIiqt oq eqnet som qrundlaq for vores ken
klusion,

Uafhngiqhed

V or ua:9nqioe at seiskace: I 0veronsstemeise r’oi ntornationale etiske reqle ‘o revsorer
CIESBA’s etiske reqier) oq do yderliqere krav, aer or qmldende i Danmar, Iqesom vi nor opfy-dt vores
0vqo 011540 fo-pliqtelser i herrolci 11 dsse reqfer sq kav.

Ledeisensansvar for ksreqnskabet

Lodnlser har ansvarot for udarbejdelsen at et ârsreqnskab, dor qiver et retvisende biliede i overens
stemmeise mod ärsreqrskabsloven. Ledelsen bar encividere ansvaret for don interne kontrol, som Ic
delsen arser for nadvendiq for at udarbejde ot ärsiegnskab udt’n vwsentlig fejlinformation, corset cm
denne skyldes besviqe[ser oiler fejl.

Ved uaarbejdelsen of rsreqnskabet or ledelsen ansvarliq for at vLlrdere seiskabots evne til at
fortstte drifter; at oplyse em forhold vedraronde fortsat drift, hvcr dette or relevant; saint at udar
bejde ársreqnskabet pa qrundlaq at reqnskabsprincippet cm fortsat drift, medmindro ledolsen enter
har ti! hensiqt at l’kvidere seiskabet, indstille drif ton oiler ikke bar andet roalistisk alterrativ end at
qare cette.

Revisors ansvar for revisionen at ârsreqnskabet

vores m-5i or at oprä roj ac at s’Kkerned for, cm 3rsrecrskabet scm hehea or uder vsert ig ej n
fcr’na:io—. uanset cm 00mw svaes besviqelse’ oiler to), eq at afqive en edisicrlsoáteqninq med en
koncuson. Hoj qrao at si6kerned or of fløt niveau at sikkerhod, men or ikke en qaranti for, at en revi
sion, der udf ares i overensstemmelse med internationale standarder cm revision eq tIe yderliqere
krav, der or qwldende Danmark, altid vii afdkke vsentliq fejlinformation, nar sâdan findes, Fejlin
tormatiorer kan opstá scm falge at bosvigolser oiler foji eq kan betraqtos som vsontlige, hvis dot
med rimeiiqhed kar forventes, at de enkeltvs oiler samlet bar indfiydelse pa do akonomiske besiut
ninqer, scm reqnskabsbruqerne trf for pa qrurdlaq at ärsreqnskabet.

Som led i en revision, der udtares overensstemmelse med internationale standardor am revision eq
de ydorliqere krav, del or qaldende i Danmark, foretaqer vi faqliqe vurderinqer eq opretholder profes
send skeosis under rovisionon. Herudover:

ldentVicerer o vurdeer vi riskoor for vsentiiq fei)nformation i ársreqnskabet, uansot cm
den-ic s4ydes zosviqeiser e er foil. Ldformer o Ldforer revisiorsnarciinqer sor reak: or nä
disse risici samt onndr revisionsbevis, der er tilstrkkeiiqt eq egret til at danne grurdlag 1or
-bros ko,kiusicn. Psikoer. for ikko at occaqe vsentliq fej io’o-mation farrsaqer af Desviqelser
Cr nciore end ved vmsentrq fejUnfo-mation forásaqe: of ‘eji, cot besvicelser kan onfatto sam
mensvrqelser. dakumentfalsk, bevdste udc-fadelsor, vilaledning eller ti,sidosttese at intern
kontrol
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E Gloridan ApS

Arsrappoi I 2017

Den uafh&nqige revisors revisionspteqninq

Dprr v ‘orstaeiso at ter interpe konrol med relevans fc rrevsic,en far r kunno jdfcrme revisi
cns.and nqer, ocr or oassende efter cmsrmndqnecerre, ‘icr ikKe Ic’ at unne cdtrvke Ci kc
KiLsion cm effetivitcren at seiskabets intorne kontra.

Tager vi s:Ulino til. on’ eon reqnsausp’asis. some’ anvedt at edolsen, or cassendo, sam: am
Ce rc.qisI’absmssge skan eq tilknyt:000 cpysnrqer, son edeser har udarbede:, or rimelige.

Konkluderer vi, cm ledelsens udarbejdelse at àrsreqnskaoet pa grundlag at regnskabsprincippet
cm tcrtsat drifter passende, samt cm der pa qrundlnq of det opnaede revisionsbevis or vsentiiq
usikkerhed forbundet med beqiverheder oiler forbold, dor kan skabe betydelig tvivl om seiskahets
evne til at fcrtstte driften. Hvis vi kcnk[uderer, at der or en vsentIiq usikkerhed, skal vii vores
revisicnspâteaninq gore ocmrerkscm pa opiysninger herom ärsreqnskabet elier, hvis sadanne
oplysninqer kke or tilstrrnkkelige, modificere vores konkiusion. Vares konklusion or baseret pa
te revisionsbevs, do’ or 000âet frem Iii ca:cen icr voles -evisionsategn eq. Fremidqe denver
hejer oiler ‘ornald kar coo medfcrc, at selskaet ikke ‘nqe’e Nan fcrtstte driften.

Taqer vi stilling til den samlede ur&sentaticn. struktur cc rdhcld at ársreqnskabet. herunder
ic000lvsnnqerre samt cm àrs-eqnskaoet &speer do under iggerde tansaktioner eq 000iven-
neder oá en sadar mace, a: cor gives et retvisende billede heraf

Vi kcrnmunikeror med den everste ledelse cm bl.a. dot ploniaqte omfanq eq den tidsmassige place
ring af revisicren samt betydeliqe revisicnsmmssiqe cbservationer, horunder eventuelle belydelige
mangler i intern kontrcl, scm vi identificerer under revisicnen

Udtalelse cm ledelsesberetningen

Ledclser or ansvarlig for ledeisesberetninqen.

V-ores Aenk _sion on ãrsrccnskaoct cnlat:er ikke lcaeisesoerctniroer. cq vi ud:’y4.kc-r irgen fcr for
cnklusicn med si4kerncd 0” lecc-lsesberetninqen.

I tilVy:ring LI vales revsicn at irsregnskabot or det vcres ansvar at lse Iedelsesbore:inqe” cci
Den fcroince!se overvej.e, am ode sesberetninqen or v&sentliq: rkcnsis:ent med ärsreqrsace: elle
vores viden cpnáet ved revisicnen oiler pa anden made synes at indeholde vsentliq tej[intcrmaticn.

Vcres ansvar or derudcver at cverveje, on ledeisesberetninqen indehcIdcr krwvede oplysninger i hen
held til ârsregnskabsIcven.

Baseret pa dot udforte arbejde or det voles cpfattelse at ledelsesberetninqen er cverensstemmelse
med àrsreqnskabet eq or udarbejdet cverensstemmelse mod àrsreqnskabsl000ns krav. Vi har ikke fun-
dot vsontHg fojlinformetior I ledolsesboretningen.

Sorde ocre. den 16. april 2018
ERNST & YOJNG
Gsrtkerdf ROvs cnssartnerse skao
CV’nr. jc 7C 02 28

C
Jan Thietje
statsaut. revisor
NINE nr: mne31429



EY Gicridan

Arsrasrcr; 701?

Ledelsesberetning

Oplysninqer om seiskabet

Navr Gloridan ApS
Adresse, pcstnr.. by Qonsdam 10. 6400 SderDc-rg

CVR-n:. 10439641
Hjemstecskommune Sanderboig
QegnsKabsdr 1. janvar -31. ecernber

Direktion Ova Petersen, direktzr

Revision Ernst & Young Godkendt Revisicnspartnerselskab
Narre Havnegade 43, 6400 Sanderborg

Beretning

Vlrksomhedens vsentIigste aktiviteter

Sels.,abets ‘oveja4[ivite1 bestár I handel med brancslukrnqsmateriel op dermec bes gte: vaei.

Udvikileg i aktiviteter op akonomiske forhold

Vir4sorhedens esultaorq0reIse for 2017 uoviser at overskuo pa 199752 kr. mcc at overskd cä
231.242 c. sids:e àr, op ,irkscmhedens nalance pr. 31. occemner 2017 uoviser en eqenkapitEn pa
2.050.768 kr. L edelsen anser ärets resultat for tilt redsstillende.

Segivenheder efter balancedaqen

Darer ikke after balancedagen indtruffet begivenheder of vsentliq betydning for virkscmbetens
f’nansielle stilling.
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El1’ Oloñdan ApS

Arcrnpi,nrl 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Result at a pq øre Is e

Note kr. 2017 2016

Bruttofortjeneste 1.141.380 1.190.914
2 Personaleomkostninger -685.920 770.322
3 At-ag nedskrivnnqer of immaterielie Og materiefle

anlEeqsaktiver 195.008 -130.190

Resultat før finansieHe poster 260.452 290.402
Finansielle indtgter 0 6768
flnonsielle omkcstninger 3.635 -218

Resultat ¶ør skat 256.817 295.952
4 Sat of àrets esu’tat -57,065 -65.710

Arets resultat 199.752 231.242

Forslag til resultatdlsponerlng
Foresiãel udbylte indregnet under eqenkaitalen 0 600.000
Overlert resultat 199.752 -368.758

199.752 231.242
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E Glaridan ApS
Arsrappcrt 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Nate kr. 2017 2016

AKTIVER
AnI&qsaktiver

5 Materielie anIqsaktiver
Andre anhrq, driltsmateriel eq inventar 766062 195.752

766.062 195.752

Anl&qsaktiver I alt
766.062 195.752

0mstninqsaktiver
Varebehaldninqer
Rävarer eq hja?Ipematerialer 997,133 980.527

997.133 980.527

Tilgadehavender
Tqeder’avender ‘ra salq eq tenesteydelser 855.764 356753

7 UISKUItO ska:tektiver 473 13.907

856,237 370.690

Vrdipapirer eq kapitalandele
Andrc vEclpjDrer eq eetalancele 0 69.920

0 69.920

Llkvlde beholdninqer 206.965 1.479.372

0mstninqsaktiver j alt 2.060.335 2.900.509

AKTIVER I ALT 2.826.397 3.096.261
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E Gloridan ApS
A: srapport 2017

Arsreqnskab 1. januar - 31. december

8alance

Note kr. 2017 2016

PASSIVER
Eq en ka p it al

6 Annnrtskapital 1.300.000 1.300.000
Ovcrtørt resultat 750.768 551016
Foros;aet udDvtte 0 600.000

Eqenkapital i alt 2.050 768 2.451,016
GIdsforpIiqteIser
Rortfristede q&Idsforpliqtelser
Leverandorer at varer oq tjenesteydelser 218.135 50.986
Gwid ru tilknyttcde virksomheder 15659 45.191
Skyldiq selskabsskat 43.631 74.435
Arden cId 438.204 464.633

775.629 645.245

GIdsforpIiqteIser alt 775.629 545.245

PASSIVER I ALT 2.826 397 3.095.261

1 Anvendt reqnskabspraksis
8 Kontraktliqe forpligteiser og eventualposter mv.
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E‘‘ Gloridan ApS
Arsrapport 2017

Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Eqenkapitalopqørelse

ForesIet
kr. Anpartskapital Overfert resultat udbytte I alt

Eqenkapital 1. januar 2017 1.300.000 551.016 600.000 2.451.016
Overfart via resultatdisponerinq 0 199752 0 199.752
Udloddet udbytte 0 0 -600.000 -600.000

Eq enka pita I
31. december 2017 1.300.000 750.768 0 2050.768

9



E Cloridan ApS
Arsrappnrt 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabsoraksis

Arsrapporten for Gloridan ApS for 2017 em aflaqt i overensstemmelse med ârsre;nskabslovens be
stemmolser for klosse B-virksomheder med tilvalq af visse bestemmelser for klasse C.

Arsreqnskabet er aflaqt efter samme regnskabspraksis som sidste âr.

Resu It a to pgøreise n

N C tt oo m S tn in q

Nettoorstnnc ved saq at anoeIsvarer o l&rdiqwarer injegnes i resultatopørelser, nar everino
oq rskoovcrqanq 51 køee- ha- funcet s:ec. Ne:t0ornstninc wed sal; a Uenestevdelser ndreqnes i
resultat-opqorelsen, när leverin; tit kober har fundet sLed. Nettoomstning irdreqnes eksklusive
moms, afcter oq rabatter i forbindeise med salget og males SI caqsvden a cet fas:sa:te vederlaq

Bruttoiort)eneste

I resultatopparelsen er nettoomswtninq, ndring i laqre of frrdiqvarer 0; water under fremstillinq.
arbejde udfert for eqen regning a; opfert under aktiver, andre driftsindtqter oq eksterne
omkostninger med henvisninq til ârsreqnskabslovens § 32 sammendraqet til en reqnskabspost
bcnwvnt bruttofortieneste.

Andre driftsindt&qter

Andre driftsindtqtcr indeholder reqnskabsposter af sekundsr karakter i forliold Li! virksornriedens
novedak:viteter ne-unde -crzjeneste eler tab ved sal; af anIqsaktiver.

Andre eksterne omkostninqer

Andre ckstemne omkostnir;cr cmfatte omKos:ninaer vedrorende vitsomheders crirre otivte1.
OCt Ct afnoldt I àe:s lob, nerunder cmkos:nnqe- ti dstribution. sala. rekiane. adrinstraticn, Ioa
Icr. tab pa cecitorer, ydelser pa operationelle }easinqkontrakter mw.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninqer omfatter Ion 0; qaqer, inklusive feriepenqe a; pensioner, samt andre omkost
ninqer HI social sikrino mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninqer er fratrukket
modtaqne qodtqarelser fra offentline myndiqheder.

Afskrivninqer

A’skrivninqe omot:er als.c vni9;er pa mnterie!Ie anIqsaktiver.

Afskrivninqs;runtlagct. ocr crqeres scm koslpriscn meo fadra; of eventuel restvrci, afskrives line
rt over den ‘orventede bruqstid. baseret felqende v-rderino of aktvemes forventede bruqstioer:

Andre an a. or’tsmateriel 0; nventer 5-7 or

Restvroien faststtes pa anskalfelsestidspunktet 0; revurderes ârliqt. Overstiqer restvrdien akti
vets rcqnskabsmssiqe viprdi, ophorer aiskrivninq. Ved rrndrinq restva?rdien indreqncs virkninqen
br abskrivnfnqer fremadrettet som en ndring 1 reqnskabsmssiqt skon,

rinansielle lndt&gtem a; omkostnlnger

rinansielle indtqter 0; omkosrninqer indregnes i resultatapqorelsen med de belob, der vedrorer
reqnskabsäret. Finansielle poster omfatter renteindtqter oq -omkostninqer samt tillmq og qodtqorel
se under acontcskattccrdningen mv.
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E Ginridan ApS

ArsrapporI 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat a äets rcsurtat omtatte’ ekiuci skat at ârets ‘orventede skattepliatiqe irdkomst og ârets requfe
Inc af utskuct 54a1. Arets skat inoreanes i resLitatopoereser mod Con dci, cer kan nonferes til ârcts
rosultat. oq i ecenkapita on ‘Icc je9 dci. scm an herzres UI t-ansaktioner ndrecne: i eqerkanitalen.

Virkscrhoder og Ge darske dattervirksom[’000r er sambestattede. Den danske sesabssat fordoles
eiiem overskuds cq u9dersudsqivende danske seskaber forhoid til disses skattealictqe indkomst

fluid todeIir).

Samoeskattede so.sscer med cversycerde skat qod:aeos scm mnimui nenhold hi do gtcondc
satser icr rentegodtqoreisor al acministraticnsseiskabet igesorn sdmoesKattedo se’skaber med rest
skat 5Gm maksimum betaler et tiiiig i henhold II do gidordo satser for rontetillalg Iii administrati
onssolskatjet.

Salancen

Materielle anialqsaktiver

Materielie cnialqsaktiver mies til kostoris med fradrag at akkumuierede cf og redskrivninqcr. Kostpri
son omfatter anskaffelscsprisen og omkos:ninqor direkto knyttot Ut nnskafteison indtfl dot tidsounkt,
[‘vol ak:ieL or kiar ti DFLq.

V are be h ala n ing er

Vaoce9cidnirgor mies N kostzns efter F IFO-netoden. Er nettoreaisa:iorsvalrdien lavore end ostrri
son. 9ecs-<rves UI Genie lavere valrdi. Nottorca Isationsvalrden ‘Cr varcoeho diinqo- orgeres scm
salossum med tradrcq at alrciqare sesomost9inqor cc o’IIkostnirqer. nor af[’cdes fC at ef’oKtuere
saiget, og lastsaltles under hensyntaqen iii omsaltteiiqhed, ukurans oq uovikiinq iforventet saiqspris.

Kostprisen for rvarer og hjalipemateriaior cmi after kabspris med tflhialg at hjemtaqeisesomkostninqer.

Tiiqadehavender

TUqodehavender males Hi amortiseret kostpris.

Der icretaqes neaskrivninq N imcdegäeIse ci tab, hvor der vurderes at vwre indtruftet on objektiv mdi
kation p, at et tflqodehavende elier en portefoije at tilqodehaverider or validitorrinqet. Hvis der fore
ligger en oojektiv indikat on pa, at et mndividuelt tiigodehavende or valrdiiorringet, toretages nedskriv’
ring pa irdivduelt niveau.

ThIgoder:aveioer, hvo cer ikkc foreligger ci objoktiv ndkation cc valroiforringc-Iso pa indivdJel:
niveaj. vurdees pa portefajenveau for obektiv ndikation for valrdiiorrmnqe Sc-. Porte’cljerno base
res :rimalrt oâ debitereries bjemsed og kedi:vu’rcerino i oerersstemmeIse mcd v’rkscmheaes Isi
kostyrinqspoiitlK. Do objektive indikatorer, som anvences for portefaijer, er tastsat baseret pa nistoris
ke taDsor’:rnqcr.

Nedskrvi:nger ocqores son torskeiicr ‘710 ci dci regnskaosnimssae vrdi at U ;000hcvonccr eq
“utidsv&rcier at do forveite’je penqostramne, ieunder real saticrsvalrdi a’ eventuelle mcdtaqne
sikkerhedsstilIelser. Scm diskonteringssats anvendes den ettektive rente for dot erkelte tiiqodehaver
do oiler portefoijo
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Eiir Gloridan Aps
Arsr,ippnrt 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis Cfortsat)

Period eat g r&n Sn mg spa ster

Poodea’or.nsnnqspcster, ir.dreqnet unde akt!ver, omfatte foruineraite omkostnnqer vedrrence
efte-fetgenae regrskaosàr.

Vrdipapirer eq kapitalandele

Vrdipapirer eq kapitalandele, der bestâr at borsnoterede aktier og obligationer, males til dagsverd[
(berskurs) p3 balancedaqen. Kaptalandele, der kke er optaqet NI handel pa et aktivt marked, mates til
kostpris.

Likvider

Likvider omfatter Iikvide beholdninqer oq kortfristede vrdipapirer, scm uden hindrinq kan omsttes
til likvide heho’dninqer. eq hvorpâ der kun er ubetydeliqe risici for vrdindrinqer.

Egenkapltat

Fcreslâet udbytte

Foresliet udbyl:e increqnes som er fcrpliare so a tidspunklet for vedlaqe so o den ordinre acne
allo5arn!:nq (dekarer rqstiisjnktet). Udoytte. som forvertes jdbeta t fcr áret. vses so en sr

skift post unde eqenkaairaler.

Selskabsskat

4tuele skattetcrliqte 5cr oç tilqodenavende aktuel skat ircreqnes I balancen 5Dm be-enet skat at
ärets skattezflqtiac indkoms:, requleret for s.at at ticliqere ârs sKar:eDha cc indkomster samt betate
acctoska:ter,

Udskudt skat málcs otter den balancecrienterede q[dsmetode at alto midlertidiae torskelle mellem
reqnskabsma!ssic eq skattema2ssiq verdi at aktiver og torpliqtelser, Der indregres dog ikke udskudt
skat at midlertidiqe forskelte vedrorende skattemssiqt ikke-atskrivninqsberettiqet goodwill eq kontor
ejendomme samt andre poster, dyer midlertidiqe torskelle bortset fra virksomhedsovertaqelser er
opstâet p3 arskattelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepliqtig indkomst. I
de tilfaIde, dyer opoarelse of skattevwrdien kan foretages efter forskelliqe beskatninasregler, m3les
udskudt skat p3 qrundlaq at den at ledelsen planlaqte anvendelse at aktivet henholdsvis afviklinq at
forpliqtelsen.

Udskudt skm m3les pa grundlag at de skatteregler eq skattesatser, der med balancedaqens Iovqivninq
vil vre gwlderde, när den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den vrdi, scm do fcrventes at blive udnyttet mod, enter wed udliqnirq skat at fremti
dig indtjenirg eller ved mcareqninq i udskudte skatteforpliqtelser inder For samme jul isdiktion.
Endrirg i udskudt skat scm falge at ndrinqer i skattesatser indreqnes I resultatopgørelsen.
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E Gloridan ApS

Arsrdpport 2017

Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Noter

Icr. 2017 2016

a Personaleomkostninqer
Lonninqer 669.153 739.420
Pensioner 11.967 29.822
Andre omkostninqer HI social sikring 1.080 1.080
Andre personaieemkostninqer 720 0

685.920 770.322

GennemsnitNgt antal fuldtidsbeskalftiqedc 1 1

3 Afskrivninger p5 materielle anIqsaktiver
A’sKvnir.Qer Di matcriele anl.çsaktver 195.008 130 190

195.008 130. 190

4 Skat at Srets resultat
Bereqnet skat af hrets skattepliqtiqe ndkomst 43.631 75.360
Arets regulerin of udskudt skat 13,434 -9.650

57.065 65.710

5 Materielle anlgsaktiver

Andre an?q.
driltsmateriel eq

kr. inventar

Kostpris 1. aruar 2017 863.996
Tilqare 765.318

Kostpris 31. december 2017 1.629 314

Al- eq nedskrlvninqer 1. januar 2017 668.244
Atskrivninqer 195.008

Af’ eq nedskr[vninqer 31. december 2017 863.25?

Reqnskabsmsslg verdi 31. december 2017 766.062

Alskrives ever 5-7 hr
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Gorioan APS

Arsrar.r,crt 201.7

Arsrcqnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2017 2016

6 Anpartskapitaf

Anpartskapitalen or fordefi sal odes:

Arparter, 1.300 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1.300.000 1300.000

1.300.000 1.300.000

Virksomhedens anpartskaptal hal uiendret v&ret 1.300000 kr. do seneste 5 ar.

7 Udskudt skat

Udskudt skat vedrorer:

Matelcue a9Iqsaktver -473 -13.907

473 13.907

B KontraktIqe forpliqtelser og eventualposter mv.

Andre eventualforofiqtelser

Selsabet indqár a oa9sk sarbeska:rq med Poras A/S som aDmnis:-ationsso skab. So skate:
ite aerfcr herr old tH seIsaosskattelovens regler icram f-a a; med reqrskaasaet 2013 hr
indkomstska[ter my. for do sambeskat:eoe selskaher og Ira og med 1- juH 2012 figefedes for
ovontueffe farpl iotel 5cr tif at indeholde kifdeskal pa renter, royaltes eq udbytter for do sambeskattede
so is ka be r
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